INDICAÇÃO Nº 156 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar solicitação ao setor responsável da Administração
Pública de poda da árvore localizada na Rua Gilmar de Castro Hora, em frente ao
número 30, no bairro Jardim Aureliano.

JUSTIFICATIVA

A árvore de grande porte esta em contato com a fiação de
energia elétrica local, contudo quando há chuvas e ventos os moradores ficam
apreensivos com o perigo dos fios de alta tensão estarem muito próximos a árvore.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3B4D7Y8P7R6D6B1
		2022-02-15T13:59:56-0300